

Norcan Group
Shipping Industry

DISA INDIA LIMITED

Regd Office: 5th Floor, 8th Cross, Garden Avenue - A,
Peenya Industrial Area, Peenya 2nd Phase, Bangalore - 560058.
Ph No: 080-40201400. Fax No: 080-26361801.
E-mail: investor.relations@disaindia.com or www.disagroup.com
CIN No: L8510KKA1984PLC006116

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, May 23, 2019** at Bangalore, inter alia to consider the **Audited Standalone and Consolidated Financial Results** of the Company for the quarter and year ended **March 31, 2019** and to consider recommendation of the final dividend, if any, for the said year.

This information is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the shares of the Company are listed and also on the Company's website, viz. www.disaindia.com

Place: Bangalore
Date: 16.05.2019

For DISA India Limited
G. Prasanna Bairy
Company Secretary

Financial Express dated 17.05-19.

Norcan Group
Shipping Industry

ಡಿಎಐ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಪೀಠಾಧಿಕಾರ ಕಛೇರಿ: 5ನೇ ಮಹಡಿ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗಾರ್ಡನ್ ಆವೇಣಿ,
1ನೇ, 2ನೇ ಹಂತ, ಪೀನೆಯಾ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರದೇಶ, ಪೀನೆಯಾ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560058
ಫೋನ್: 080-40201400. ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-26361801.
ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@disaindia.com or www.disagroup.com
CIN No. L8510KKA1984PLC006116

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಂಸ್ಥೆ (ಕಟ್ಟಡಾಡು ಹಾಗೂ ಉಪವಹಾರೋಪಕರಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಗತ್ಯವನ್ನಯ) ನಿಯಮ 47 ಹಾಗೂ ನಿಯಮ 29ರ ಅನ್ವಯವಾಗಿ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2019 ರಂದು ತೊರೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ವಿಸ್ತೃತ ವರ್ಷ ವರದಿಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಅರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢಿಕವಿವರ ವರದಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಇದೇ 23ನೇ ಮೇ, 2019 ಗುರುವಾರ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯೊಂದನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಈ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅಂತ್ಯ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೇಲೆ ಪ್ರಕಟಮಾಡಲಾಗುವ ಡಿಸಿಎಐ (www.bseindia.com) ಅಂತರಜಾಲದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರಜಾಲ ಲಂಡರಿ, www.disagroup.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 16.05.2019

ಡಿಎಐ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್-ಪರವಾನಗಿ
ಜಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸಯ್ಯ
ಸಂಸ್ಥೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

Vishwa vani dated 17-05-19.